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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

6

ENTRATE

1

Rimasti
% di

realizz.neRiscossiConservatiRiscossioniAccertamenti
% di

definizione

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
definitive

Previsioni iniziali % di
realizz.ne

Residui dalla
competenza

Titolo I - Entrate tributarie 5.567.304,35 5.729.574,06 2,91 4.674.787,85 3.053.197,04 65,31 2.473.289,79 1.977.974,44 79,97 495.315,351.621.590,81

Titolo II - Entrate derivanti da contrib. e trasfer.
correnti dello stato,della regione e di altri enti
pubbl.anche in rapporto all'eserc. di funz.del.

1.532.621,77 1.926.136,97 25,67 1.147.668,15 750.351,96 65,38 706.866,04 416.670,26 58,94 290.195,78397.316,19

Titolo III - Entrate extratributarie 992.600,00 953.950,00 -3,89 668.108,30 478.885,80 71,67 262.019,79 99.499,48 37,97 162.520,31189.222,50

Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti

5.560.664,80 5.560.664,80 0 1.758.025,45 353.482,21 20,1 4.854.209,60 302.414,21 6,22 4.551.795,391.404.543,24

TOTALE ENTRATE FINALI ................... 13.653.190,92 14.170.325,83 3,78 8.248.589,75 4.635.917,01 56,2 3.612.672,74 8.296.385,22 2.796.558,39 33,7 5.499.826,83

Titolo V - Entrate derivanti da accensioni di
prestiti

70.000,00 141.000,00 101,42 0,00 0,00 669.436,60 50.490,00 7,54 618.946,600,00

Titolo VI - Entrate da servizi per conto di terzi 1.430.000,00 1.430.000,00 0 596.350,96 575.541,84 96,51 67.475,64 13.358,93 19,79 54.116,7120.809,12

TOTALE ................... 15.741.325,83 3,88 8.844.940,71 5.211.458,85 58,92 3.633.481,86 9.033.297,46 2.860.407,32 31,66 6.172.890,1415.153.190,92

Avanzo di amministrazione ............................

15.153.190,92

0,00

15.872.079,80

130.753,97

4,74 8.844.940,71 5.211.458,85 58,92 3.633.481,86 9.033.297,46

1.973.065,32

4.833.472,64

1.973.065,32

53,5

100

4.199.824,82

0,00Fondo di cassa al 1° gennaio ...........................

TOTALE COMPLESSIVO 
DELLE ENTRATE  ..........



Impegni

COMPETENZA

1 3 4 5 6

RESIDUI
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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

Rimasti
% di

realizz.nePagatiConservati
% di

realizz.nePagamentiTotale
% di

definizione
Previsioni
definitivePrevisioni iniziali

SPESE Di cui spese
correlate alle entrate

Residui dalla
competenza

Titolo I - Spese correnti 7.883.026,12 8.505.915,00 7,9 6.362.486,59 0,00 5.110.450,14 80,32 3.583.604,06 1.102.237,28 30,75 2.481.366,781.252.036,45

Titolo II - Spese in conto capitale 5.507.164,80 5.603.164,80 1,74 1.683.515,22 0,00 42.595,06 2,53 6.882.343,51 811.139,83 11,78 6.071.203,681.640.920,16

TOTALE SPESE FINALI ................ 13.390.190,92 14.109.079,80 5,36 8.046.001,81 0,00 5.153.045,20 64,04 10.465.947,57 1.913.377,11 18,28 8.552.570,462.892.956,61

Titolo III - Spese per rimborso dei prestiti 333.000,00 333.000,00 0 332.047,94 0,00 332.047,94 100 0,00 0,00 0,000,00

Titolo IV - Spese per servizi per conto terzi 1.430.000,00 1.430.000,00 0 596.350,96 0,00 586.820,32 98,4 259.817,39 25.594,95 9,85 234.222,449.530,64

TOTALE .................... 15.153.190,92 15.872.079,80 4,74 8.974.400,71 0,00 6.071.913,46 67,65 2.902.487,25 10.725.764,96 1.938.972,06 18,07 8.786.792,90

Disavanzo di amministrazione .............................

TOTALE COMPLESSIVO 
DELLE SPESE .................

0,00

15.153.190,92

0,00

15.872.079,80 4,74 8.974.400,71 0,00 6.071.913,46 67,65 2.902.487,25 10.725.764,96 1.938.972,06 8.786.792,9018,07
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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

1

Rimasti
% di

realizz.neConservati
Residui attivi e

passivi
% di

realizz.ne
Riscossioni o

pagamenti
Accertamenti o

impegni
% di

definizione
Previsioni
definitivePrevisioni inizialiRISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA RESIDUI

Riscossi o
pagati

2

(+)- III 948.031,44

0 111.430,00 111.430,00

(+)

(-) 7.883.026,12

0,00

8.505.915,00

105.753,97

0,00

7,9

0,00

6.362.486,59

0,00

5.110.450,14 3.583.604,06

0,00

30,75

0,00

2.481.366,78

(+)

(+)Quote oneri di urbanizzazione

Mutui per debiti fuori bilancio

Spese correnti

8.609.661,03 6,39 6.490.564,30 4.282.434,80 65,97 72,45

Avanzo di amministrazione 
destinato a spese correnti

Entrate titolo I - II

(-)

(+)

13.390.190,92

13.653.190,92

14.109.079,80

14.170.325,83

5,36

3,78

8.046.001,81

8.248.589,75

5.153.045,20

4.635.917,01

10.465.947,57

8.296.385,22

1.913.377,11

2.796.558,39

18,28

33,7

8.552.570,46

5.499.826,83

[Saldo netto da 263.000,00 61.246,03 -76,71 202.587,94 -517.128,19 -255,26 -2.285.431,08 -2.169.562,35 -3.052.743,63-40,7883.181,28

Differenza ................... 26.500,00 26.500,00 0,00 -92.540,23 -1.048.633,28 1.133,16 -141.428,44 1.391.906,90 -984,17 -1.533.335,34

Quote di capitale dei mutui in 
estinzione (-) 333.000,00 333.000,00 0 332.047,94 332.047,94 100 0,00 0,00

Differenza ................... 359.500,00 359.500,00 0 239.507,71 -716.585,34 -299,19 -120.977,76 -141.428,44 -984,17 -1.533.335,34

finanziare        (-)

impiegare        (+)

Entrate finali (titoli I-II-III

Spese finali (titoli I - II)

B) Equilibrio finale

A) Equilibrio economico e finanziario

2.494.144,18

0,00

0,00100 0,00 0,00 0,00150.000,00150.000,00

8.092.526,12

-IV)

3.442.175,623.513.247,04

80,32

-120.977,76

56,2

64,04

8.367.560,64

10.652.991,72

0,00

0,00

3.634.224,80

0,000,00

1.102.237,28

1.391.906,90


